山 市 議 第 ３ ０ １ 号

令 和 ７ 年 １ 月 １ ７ 日

             様

山形市議会議長  長 谷 川 幸 司

議 事 日 程 に つ い て （ 通 知 ）

 令和７年１月市議会臨時会の議事日程第１号を次のとおり通知します。

議事日程第１号

 令和７年１月２４日（金） 午前１０時開議

第１  会 期 決 定

第２  会議録署名議員指名

第３  諸 報 告

第４  議第１号  令和６年度山形市一般会計補正予算